
Paraná , 04 de Julho de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO VIII | Nº 1791 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        182 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:6A7BE987 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 86-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 86/2019 

Pregão Presencial nº 37/2019 

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (materiais de limpeza e 

gêneros alimentícios) para Secretaria de Serviço Social, através de 

Emenda Parlamentar do Deputado Edmar Arruda com recursos fundo 

a fundo do Sistema Único de Assistência Social. 

Contratada: Campos & Gava Ltda ME, CNPJ nº 75.652.305/0001-

87. 

Valor: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais) para o lote 2 e R$ 

4.000,00 (quatro mil reais) para o lote 3, perfazendo o valor de R$ 

14.300,00 (catorze mil e trezentos reais). 

Dotações orçamentárias: 2.013.3390.30.00.00-1710 e 

2.013.3390.30.00.00-1711. 

Data de Assinatura: 17/06/2019. 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:184729BB 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 87-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 87/2019 

Pregão Presencial nº 37/2019 

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (gêneros alimentícios) 

para Secretaria de Serviço Social, através de Emenda Parlamentar do 

Deputado Edmar Arruda com recursos fundo a fundo do Sistema 

Único de Assistência Social. 

Contratada: Comercial AFB Eireli EPP, CNPJ nº 28.257.952/0001-

04. 

Valor: R$ 4.220,50 (quatro mil, duzentos e vinte reais e cinquenta 

centavos) para o lote 4. 

Dotação orçamentária: 2.013.3390.30.00.00-1711. 

Data de Assinatura: 17/06/2019. 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:DD41F148 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 88-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 88/2019 

Pregão Presencial nº 37/2019 

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (vestuário) para 

Secretaria de Serviço Social, através de Emenda Parlamentar do 

Deputado Edmar Arruda com recursos fundo a fundo do Sistema 

Único de Assistência Social. 

Contratada: AKM estamparia Ltda ME, CNPJ nº 10.939.960/0001-

75. 

Valor: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais) para o lote 5. 

Dotação orçamentária: 2.013.3390.30.00.00-1712. 

Data de Assinatura: 17/06/2019. 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:D1176E33 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 89-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 89/2019 

Pregão Presencial nº 38/2019 

Objeto: Aquisição de 01 veículo 0 KM marca Ford modelo Ka Hatch 

1.0 Ano/Modelo 2019/2019, na cor branca, para a Secretaria de 

Serviço Social, através de Emenda Parlamentar do Deputado Edmar 

Arruda com recursos fundo a fundo do Sistema Único de Assistência 

Social. 

Contratada: Aravel Arapongas Veículos Ltda, CNPJ nº 

75.406.827/0001-07. 

Valor: R$ 40.700,00 (quarenta mil e setecentos reais). 

Dotação orçamentária: 2.013.4490.52.00.00-1709. 

Data de Assinatura: 19/06/2019. 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:CA3C4440 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 90-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 90/2019 

Dispensa de Licitação nº 35/2019 

Objeto: Aquisição de 48 (quarenta e oito) camisetas pólo femininas 

para a Secretaria de Serviço Social com recursos oriundos do IGD – 

Bolsa Família 

Contratada: Iraci Marcionilia Cavalheiro ME, CNPJ nº 

85.014.223/0001-60 

Valor: R$ 2.016,00 (dois mil e dezesseis reais). 

Dotação orçamentária: 2.005.3390.30.00.00-452. 

Data de Assinatura: 24/06/2019. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Publicado por: 

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco 

Código Identificador:90F64B56 

 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 91-2019 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

  

Contrato n° 91/2019 

Pregão Presencial nº 33/2019 

Objeto: Aquisição parcelada de combustíveis para as Secretarias de 

Serviços Públicos, Educação e Urbanismo, Obras e Viação. 

Contratada: Ferrari Comércio de Combustíveis Ltda, CNPJ nº 

17.489.443/0001-90. 

Valor: R$ 128.535,00 (cento e vinte e oito mil, quinhentos e trinta e 

cinco reais) para o item 1 (gasolina comum); R$ 42.845,00 (quarenta e 

dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais) para o item 2 (gasolina 

comum); R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para o item 3 (etanol 

comum); R$ 215.475,00 (duzentos e quinze mil, quatrocentos e 

setenta e cinco reais) para o item 4 (diesel comum); R$ 71.825,00 

(setenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais) para o item 5 

(diesel comum) e R$ 52.950,00 (cinquenta e dois mil, novecentos e 

cinquenta reais) para o item 6 (diesel S10), perfazendo o valor de R$ 

526.630,00 (quinhentos e vinte e seis mil, seiscentos e trinta reais) 

Dotações orçamentárias:  

13.02.1545202202.063.339.30-287,  

13.02.1545202202.063.339.30-301,  

08.02.1236101702.037.3390.30-253,  

08.02.1236101702.037.3390.30-276,  

08.02.1236101702.037.3390.30-296,  

07.02.1545101602.026.3390.30-1616,  

07.02.1545101602.026.3390.30-1629 e  

07.02.1545101602.026.3390.30-1628. 

Data de Assinatura: 25/06/2019. 

 

Vigência: 12 (doze) meses.  


